
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 054/01

Salta, 29 de marzo de 2001

Expediente Nº 8.046/01

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res.
C.D. Ex. Nº 028/01, para proveer un cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la
asignatura Química de los Productos Naturales;

Que el dictamen de la Comisión Asesora que entendió en el mismo, fs. 38, fue
aprobado por la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho del dia 26/3/01;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 28 de marzo de 2001)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Designar, a partir del 03 de abril de 2.001 y hasta el próximo 31 de
diciembre, a la Srta. MARTA NATACHA LIENDRO - D.N.I. Nº 25.801.913 como
ALUMNA AUXILIAR ADSCRIPTA, de la asignatura Química de los Productos
Naturales de esta Facultad.

ARTICULO 2º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Srta. Liendre cumplimente con la documen
tación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección dePersonal y Tesorería
General de la Universidad.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la interesada, al Dpto. de Química y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido.
/ARCHíVESE.
·EX2Tperoro·
}
i en
rowert
1 1
haga oae or e e

DECANO

Facuitad de Ciencias Exacta!

a»>
Msc. LIDIA ESTER IBARRA


